
UCHWAŁA NR 69/2020 
SENATU  

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 14 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie  odbywania na studiach zajęć kształtujących umiejętności praktyczne 
w podmiotach leczniczych i służbach sanitarno-epidemiologicznych  
w ramach zadań związanych z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2  
w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie § 38a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 
2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 r. poz. 1861 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Zmienia się programy studiów prowadzonych w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 

obejmujących kształcenie w roku akademickim 2020/2021 w zakresie zajęć kształtujących 

umiejętności praktyczne, w tym zajęć praktycznych i praktyk zawodowych, w odniesieniu  

do następujących kierunków i poziomów, studiów stacjonarnych i niestacjonarnych  

na wszystkich latach studiów: 

1) Audiofonologia z protetyką słuchu - studia I stopnia 

2) Dietetyka - studia I i II stopnia 

3) Elektroradiologia - studia I i II stopnia 

4) Higiena stomatologiczna - studia I stopnia 

5) Logopedia ogólna i kliniczna - studia I i II stopnia 

6) Zdrowie publiczne - studia I i II stopnia  

na zasadach określonych w ust. 2 - 6. 

2. W roku akademickim 2020/2021 umożliwia się studentom kierunków, poziomów, form i lat 

studiów, określonych w ust. 1, odbycie zajęć kształtujących umiejętności praktyczne, w tym 

zajęć praktycznych i praktyk zawodowych, w części lub w całości w podmiotach leczniczych 

lub służbach sanitarno-epidemiologicznych w ramach realizowanych przez nie zadań w 

związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.  

3. Studenci, którzy wykonywali czynności, o których mowa w ust. 2, mogą ubiegać się  

o zaliczenie zajęć lub części zajęć kształtujących umiejętności praktyczne, w tym zajęć 

praktycznych i praktyk zawodowych.   

4. Wykonywanie przez studentów czynności w podmiotach leczniczych lub służbach sanitarno-

epidemiologicznych, o których mowa w ust. 2, nie może kolidować z odbywaniem zajęć 

przewidzianych programem i planem studiów.  

5. Zaliczenia dokonuje Dziekan, Prodziekan lub z upoważnienia Dziekana - Kierownik 

jednostki wydziałowej na podstawie zaświadczenia wydanego przez podmiot, o którym 

mowa w ust. 2, w którym student wykonywał czynności, zawierającego informacje o 

terminie, liczbie godzin i charakterze wykonywanych czynności. 

6. Wniosek o zaliczenie zajęć wraz z zaświadczeniem, student zobowiązany jest złożyć we 

właściwym Dziekanacie nie później niż do dnia zakończenia zajęć dydaktycznych z danego 

przedmiotu. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Zbigniew Gaciong 

REKTOR 

Jednostka kompetencyjna: 
Pion Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 


